御 取 引 先 各 位

             拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

             日頃より、格別のご支援をいただき誠にありがとうございます。

            さて、弊社は 12 月中間決算・棚卸の為、下記の通り「納品締切日」を決定致し

ましたのでご通知申し上げます。

                   敬 具

  記

納品締切日  令和 5 年 12 月 26 日（火曜日）

年内、12 月 27 日・28 日両日の納品は堅くお断り致しますのでご注意ください。

尚、12 月分「納品･検収書」の締切日は 1 月 10 日(水)必着とさせていただきます。

年末年始の慌しい季節となりますが、お早目のご提出をお願い申し上げます。

以 上

令和 5 年 11 月吉日

  株式会社 谷川電機製作所 社印省略

                                     本    社 埼玉県川口市青木  2-3-46

上青木工場 埼玉県川口市上青木 2-32-28

技術研究所 埼玉県川口市青木  2-2-34